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DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER MUAIN PRILL 2026 (FONDI 6%)

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Gramshmé Q2 /0@ /2026

VENDIM
Nr 37 Date 29/05/2026

PiER

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e datés
vendimin e Drejtorisé s¢ Shérbimeve dhe Mbrojtjes Sociale,Sektori i Ndihmés
Ekonomike dhe Aftésisé s¢ Kufizuar ** Pér dhénien e ndihmés Ekonomike nga fondi

6% pér muajin prill 2026 mbeshtetur né Ligjin Nr 57 dt 18.07.2019 “Pér Asistencén
Sociale né Republikén e Shqipérisé,Neni 21, VKM Nr.597 daté 04.09.2019 si dhe né

Ligjin Nr. 139/2015 daté 17.12.2015 “Pér veteqeverisjen vendore”neni 8,pika 2;neni 9
.pika 1.1/a dhe 1.1/b si dhe neni 54 pika ( k) dhe (n);

__/__/2026,pasi mori n& shqyrtim projekt-

VENDOSI:
! T€ pérfitojné Ndihmé Ekonomike 44 familje me njé fond prej 196.219 leké sipas tabelés sé
méposhtme:
Viera e i i
Njésia 5 pérllogari | ~ompen .
A7 Emrii Nr SR B simi i : ané
adnjlms NE Aplikantit ihio Aplikimit Statusu aplikimit t‘f_r . | Energjis Totall taré
trative pér fondin| 4 ve
6%
Gramsh Qazime NE-2021- |Rekomanduar per
1 : ; )
" |Rustem Meta F-](?_S?ZSO?OE 024062  |trajtion me fondin 6% 2178.00 |1288.00 [3466.00 |2
) : NE-2024- |Rekomanduar per
2 Bujar Al H10123023D % : .0 : i
s i e s 021807  |trajtim me fondin 6 % o St K o
Leonora
3 |Zahmeti Hzs41Ea01E: |[\C <024~ (Rekamandar pet o i 2178.00 |2
. 024807  |trajtim me fondin 6 %
Dragoti
Ermira Luan NE-2024- |Rekomanduar per
- : J052 7 - ; ;
Shuli Sy 028048  |trajtim me fondin 6 % Sision e e
Figirete NE-2025- |Rekomanduar per
5
Pellumb Vela G76227112Q 005392 trajtin me fondin 6% 2178.00 2178.00 |1
Rudina Veli NE-2025- |Rekomanduar per
6 :
Huta ol 008967  |trajtim me fondin 6 % Hiay T
lzaura Artur NE-2025- |Rekomanduar per
7 ; 40.
Dulja IFSRzaAL 014765  |trajtim me fondin 6 % RAD.00 e
Hurma Shefit NE-2025- |Rekomanduar per
8 R G55906038C 014986 |trajtim me fondin 6 % 3146.00 3146.00 |1
Alma Meleq NE-2025- |Rekomanduar per
) Sula MSRICES 015000 |trajtim me fondin 6 % e 2o
Yilka Sefer NE-2025- |Rekomanduar per
10 Dk H85201242A 015233  |trajtim me fondin 6 % 2178.00 2178.00 |1
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Alma
NE-2025- |Rekomanduar per
2178.00 2178.00 |1
1 onaserem - (HSSTRAIAEE loipere  Mcaitimume fandin 6%
Brahimi
Arta Ramazan NE-2025- |Rekomanduar per
3703.00 (1288.00 (4991.00 |2
" Latollari HISHT® 019718  |trajtim me fondin 6 %
Besjana Kujtim NE-2025- |Rekomanduar per
2178.00 2178.00 |1
i Hoxha HARImaZe 019723 |trajtim me fondin 6 % B Wy
Roland Faik NE-2025- |Rekomanduar per
2178.00 2178.00 |1
- Rrengo P 023427  |trajtim me fondin 6 %
Greta Skénder NE-2025- |Rekomanduar per
940.00 5940.00 |2
18 Cela plpyic Tl 024940  |trajtim me fondin 6 % ?
Ezmira Abedin NE-2026- |Rekomanduar per
12672.00 12672.00 |5
1 Kasmi ey 000250  |trajtim me fondin 6 %
Flora Shygo NE-2026- |Rekomanduar per
3146.00 3146.00 |1
i Haxhia GRIACETHOR, 000925 |trajtim me fondin 6 % e :
Dritan Shefit NE-2026- |Rekomanduar per
2178, 2178.00 |1
" Berdellima Gk 005926  |trajtim me fondin 6 % 0o b
Eliana Besim NE-2026- |Rekomanduar per
732. 732. 4
by Leshi {TSEITA 008523  |trajtim me fondin 6 % ) . " SR
19 HS MR 74741.00 [3864.00 |78605.00 |35
Kodovjat Figiri Nazif NE-2025- |Rekomanduar per
16. ; 4. 4
! Dhémbi i v 010122  |trajtim me fondin 6 % s et Drgdin
1 Z:t;'o':fj;:t 6316.00 [1288.00 |7604.00 |4
Kushove Naxhire Selim NE-2023- |Rekomanduar per
178. 178. 1
) Bora HicAgies 014161 trajtim me fondin 6 % g gl
Rajmonda
NE-2023- |Rekomanduar per
; 178.
2 Ramada.m H056070770 014787  |trajtim me fondin 6 % 2178.00 2178.00 |1
Kapllani
Thoma Xhaferr NE-2025- |Rekomanduar per
3 Bora G91012048I 022133 |trajtim me fondin 6 % 5227.00 [1288.00 [6515.00 |3
3 Z::'x:;':ve 9583.00 [1288.00 |10871.00 |5
Pishaj Nuri Myftar NE-2018- |Rekomanduar per
1 K F70116003E 007419 |trajtim me fondin 6 % 3703.00 (1288.00 [4991.00 |2
Naxhije NE-2024- |Rekomanduar per
’ Mustafa Cela CoBeasIaTP 021348  |trajtim me fondin 6 % iR P9 3148.00 11
Ramazane NE-2024- |Rekomanduar per
- Rexhep Ahmati Sk 022412 |trajtim me fondin 6 % et el Ay
Lirije Banush NE-2025- |Rekomanduar per
4 Mesiti G45505047G 001690 trajtim me fondin 6 % 3146.00 1288.00 [4434.00 |1
Shpresa NE-2025- |Rekomanduar per
? Luman Kovagi Faariameg 014973  |trajtim me fondin 6 % e G s o
Drita Kasem NE-2025- |Rekomanduar per
»67” 5{'3 - G§5404291E 015194 trajtim me fondin 6 % 3146.00 1288.00 [4434.00 |1
o A NE-2025- |Rekomanduar per
74 Ervin Ali Paja  [190903018P 1004 Lhesition e Sondlin 6.5 8712.00 8712.00 |5
s NE-2025- |Rekomand
8 Muharrem  |G65125048M exomanduarper 1314600 |1288.00 |443400 |1
024935  |trajtim me fondin 6 %
Shurdha
8 ::tr:' :":::: 31291.00 [6440.00 |37731.00 |13
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Sult Abedin Dule NE-2017- |Rekomanduar per
7k G 703. 1288.00 [4991.00 |3
i Miraka ey 058523  |trajtim me fondin 6 % Ak / .
Nefail Refit NE-2022- |Rekomanduar per
: 3049.00 (1288.00 [4337.00 |3
. Verga GAGRABEH 021711 |trajtim me fondin 6 %
Fatushe NE-2025- |Rekomanduar per
49. .0 49. 2
4 Osman Janca FiRocan N 017667  |trajtim me fondin 6 % kg s e
Haki Hysen NE-2025- |Rekomanduar per
703. 1288.00 991.
4 Dermyshi FRaANS 025098 |trajtim me fondin 6 % e - el
4. :‘:r:' ';:“:t"a 13504.00 [3864.00 [17368.00 |10
Tunje Leonard NE-2023- |Rekomanduar per
5881.00 5881.00 |4
! Barjam Miraka Sihocic g 016345  |trajtim me fondin 6 % i R
Xhelal Osman NE-2024- |Rekomanduar per
3703.0 1288. 4991.00 |2
o Zaimi FI0706014M 005985  |trajtim me fondin 6 % 0880 26200 .
ieins NE-2024- |Rekomanduar per
St . . 4991,
3 Aleksander G40223015R 008531 | trajtim me fondin 6 % 3703.00 |1288.00 [4991.00 |2
Rama
Resmije File NE-2024- |Rekomanduar per
4 - F76031002L 011999 trajtim me fondin 6% 31?6400 1%88,0? 44534,09 1
Caush Feta NE-2024- |Rekomanduar per
5 A G90620031B QIS bnititn e SRl 1% 2178.00 [1288.00 [3466.00 |2
Hysen Barjam NE-2024- |Rekomanduar per
6 Barci G20212034M 015576 |teajtii, me fondin 6% 3703.00 1288.00 [4991.00 |2
Xhevair Mehdi NE-2024- |Rekomanduar per
49, 288. :
4 Tabaku it 016503  |trajtim me fondin 6 % skt besai il e i B
Dritan Riza NE-2024- |Rekomanduar per
8 Miraka H20330016Q 016640  |trajtim me fondin 6 % 5227.00 [1288.00 [6515.00 |3
Hava Tahir NE-2025- |Rekomanduar per
146. ; 434,
3 Salla Gy 021481  |trajtim me fondin 6 % g kst bocye Y
9 ::t':' ':ﬁ': 33736.00 [10304.00 {44040.00 |20
Total
Bashkia: (44 169171.00 |27048.00 {196219.00(87
Gramsh |

Sekretari Keshillit

Xhulia Gjini

Kryetari Keshillit

Enis Zani
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